

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร
และราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ โครงการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านเพ็ก หมู่ที่ ๑๒ จากจุดบัวชมบุรี
สอร์ทถึงสระน้ำสาธารณะบ้านโนนตะโก หมู่ที่ ๑๗ ตำบลหลุมข้าว อำเภอโนนสูง จังหวัด
นครราชสีมา
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหลุมข้าว

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๐๕,๔๐๐- บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ คสล.ขนาด \varnothing ๐.๔๐ เมตร จำนวน ๑๕๔
ท่อน พร้อมบ่อพักสำเร็จรูปจำนวน ๑๗ ชุด เทรางระบายน้ำ คสล.และวางตะแกรงยาว ๔.๐๐
เมตร ติดตั้งป้ายโครงการจำนวน ๑ ป้าย ตามแบบแปลนของอบต.หลุมข้าว

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ สิงหาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๓๑๖,๒๒๐.๐๒ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

๕.๒ แบบสรุปข้อมูลวัสดุ และค่าดำเนินการงานก่อสร้างชลประทาน

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายบัณฑิต นิชมนนา ผู้อำนวยการกองช่าง

๖.๒ นายสุรเชษฐ์ ปราบจะบก ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

๖.๓ นายจิตชัย หลวงกลาง นายช่างโยธาอาวุโส

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ.....ก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ คลส.บ้านเพ็ก หมู่ที่ 12 จากจุดวัดขุมปุ๋ยรื้อสร้างโรงสูบน้ำสาธารณะบ้านโนนตะโก หมู่ที่ 17.....

หน่วยงาน.....องค์การบริหารส่วนตำบลหลุมข้าว.....

ราคานี้มีวันที่ 33.00-35.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าจ้างต้นทุนต่อหน่วย(บาท)	ค่าจ้างต้นทุน	ค่า	ราคากลาง		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานร้อยผิวคอนกรีตเดิมออก	44.00	ตร.ม.	115.00	5,060.00	1.3357	6,758.64	6,758.64	
2	งานขุดดิน	101.00	ลบ.ม.	19.37	1,956.37	1.3357	2,613.12	2,613.12	
3	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก	6.00	ลบ.ม.	460.00	2,760.00	1.3357	3,686.53	3,686.53	
	3.1 ทราดยาบรอนทั้งพื้นที่หนา 0.05 ม.	6.00	ลบ.ม.	1,871.00	11,226.00	1.3357	14,994.57	14,994.57	
	3.2 คอนกรีตหยาบรองพื้นหนา 0.05 เมตร	4.00	ลบ.ม.	2,577.00	10,308.00	1.3357	13,768.40	13,768.40	
	3.3 คอนกรีตโครงสร้างหนา 0.10 เมตร เทรางระบายน้ำยาวรวม 4 เมตร	6.60	ลบ.ม.	2,577.00	17,008.20	1.3357	22,717.85	22,717.85	
	3.4 คอนกรีตโครงสร้างหนา 0.15 เมตร เทคอนกรีตถนนเดิม	62.160	กก.	29.01	1,803.26	1.3357	2,408.62	2,408.62	
	3.5 เหล็กข้ออ้อยขนาด ๑2 มม. (7 เส้น)	44.000	ตร.ม.	39.50	1,738.00	1.3357	2,321.45	2,321.45	
4	งานไม้แบบ	5.00	ลบ.ฟ.	623.79	3,118.95	1.3357	4,165.98	4,165.98	
	4.1 ไม้แบบขนาด 1"x10" ใช้ 80 %	154.00	ท่อน	614.00	94,556.00	1.3357	126,298.45	126,298.45	
5	งานท่อทั่วไป	17.00	บ่อ	2,575.00	43,775.00	1.3357	58,470.27	58,470.27	
	5.1 งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด ๑0.40 ม.ชั้น 3	17.00	ฝ่า	2,041.00	34,697.00	1.3357	46,344.78	46,344.78	
	5.2 งานบ่อพักสำเร็จรูปรองรับท่อ คลส.ขนาด ๑0.40 ม.ชั้น 3	4.00	เมตร	1,623.00	6,492.00	1.3357	8,671.36	8,671.36	
	5.3 ผ่าตะแกรงบ่อพัก	1.00	ป้าย	3,000.00	3,000.00	-	3,000.00	3,000.00	
6	งานป้ายประชาสัมพันธ์								
				รวมค่าจ้างต้นทุนทั้งสิ้น	230,482.41				
				รวมราคากลางทั้งสิ้น				316,220.02	

คณะกรรมการกำกับราคากลาง

(ลงชื่อ).....

.....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

ตัวแทน

(นายบัณฑิต นิยมมา)

(นายสุรเชษฐ์ ปรานจะบก)

(นายจิตชัย หลวงกลาง)

(เรืองศักดิ์ เข็มทอง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการของ

ตำแหน่งผู้อำนวยการสวัสดิการสังคม

ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส

ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบล



รวมราคากลางทั้งสิ้น

(ตามแผนหนึ่งหมื่นหกพันสองร้อยยี่สิบบาทสองสตางค์)

(ลงชื่อ) ค.ต.....เห็นชอบ/อนุมัติ

